DEBITA DOMINI COMITIS IN SENESCALCIIS SUIS, EXTRACTA 
PER MAXIM AXSOLDI CLERICI DE COMPOTIS SUIS, ANNO 
LX° NONO, IN COMPOTO OMNIUM SANCTORUM. 

Pict[avia]. 
Dominus Guillelmus Theutonicus, defunctus, 

vn" xv. lb. pictavensium. Insolubilia sunt debita, 
tarn propter inopiam debitorum, tarn propter 
aliorum absentiam. 

Dominus Guillelmus de Vicinis, quondam cas
tel lana Nyorti, im x x lb. vi sol. in d. Non habet 
heredes nec possessiones in Pictavia, sed habet 
duos fdios, dominum Petrum et dominum Guillel-
mum, qui morantur versus Carnotum. 

Beginaldus de Thoarcio, defunctus, n c lb. tur. 
Dominus comes Augi, im° lb. turonensium. Est 

m respectum (sic) domini comitis. 
Dominus Symon de Cubitis, castellanus Rupis 

retinuit Egidius do mandato domine connusse L. 
sextariatas circa domum. 

Pro LX. sextariatis de bosco de Calloucl, vi x x 

lb. pro qualibet sextariata, XL. S. de intragio et 
vi. d. de servicio cum dominacionibus. 

Dominus Donatus de Milveriis, miles, pro L. 
sextariatis de bosco de Bourbellon. L. lb. tur. de 
intragio el vi. d. tur. pro qualibet sextariata de 
servicio, de quibusL. lb. tenetur medietatem sol
vere in termino Candelose. el residuum in termino 
Ascensionis Domini. 

Restât foresta de Cortina ad accensandum. 
Summa forestarum accensatarum in presenti 

termine i r n c LX. lb. tur. 

Remundus de Dominabus juvenis, Garcias Ber-
nardus, Pbilipa, fratres, de Verduno, xi.v. lb. tur. 
solvendas in termino Candelose et Ascensionis 
Domini. Nichil tenet de caselagio. 

super Yonam, de fine compoti sui senfescallie] 
Pict[a\ieJ, c. lb. xxvm. s. 11 d. tur, 

Xancton[ia]. 
Dominus Guillelmus de Monasteriis, castellanus 

de Rupella, xxv. lb. tur. Solute sunt. 
Dyonisius de Brisobis, xm lb. 111 sol. ix d. tur., 

de mutuo sibi facto super vadiis. Soluti sunt. 
Dominus Ren. llureti de Sours, pro patre suo, 

VIC xxvn lb. vili sol. 11. d. tur. Nichil solvit. 
Johannes de Marceil., pro emenda monete. 
Malbeus de Linis, vm lb. vi d. tur. Soluti sunt. 

Alvernia. 
Eustachius de Monte Buxerio, XXXII. lb. vm sol. 

tur. 
Johannes de Hala, castellanus Nonede, xi. lb. 

xm. sol. ira d. tur. 
Dominus Euvardus de Mediis Camp[is], quando 

fuit institutus conestabulus Alvernie, de mutuo 
sibi facto, xx lb. tur. 

Dominus Gervasius de Separa, castellanus Rup-
pis Dagulfi, xxx lb. tur., de mutuo sibi facto. 

Rulh[enense]. 
Dominus Guido de Severaco, xxx lb. tur., de 

mutuo sibi facto. 

Tholos[a]. 
Relicla defuneti Johannis de Arsicio et heredes, 

i f m i x x x lb. xvm sol. vm d. tur. 
Petrus Bernardi, vf LXIHI lb. 11 sol. 111 d. tur., et